

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejná zakázka „Reko zahrady včetně herního prostoru pro detašované pracoviště  
MŠ Na Výšinách a Dům dětí a mládeže“,

Objekt: Vodárenská věž, Na Výšinách 1000/1, Praha 7

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.04.2018

Objednavatel:

IČ: 00063754

MČ Praha 7

DIČ: CZ00063754

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

IČ: 14504588

Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny

DIČ: CZ14504588

Náklady z rozpočtu

<b>1.etapa</b>	Hřiště MŠ - celková cena bez DPH	1 065 182,73 Kč
	Hřiště DDM - celková cena bez DPH	221 842,90 Kč

<b>2.etapa</b>	Následná péče o zeleň	35 000,00 Kč
----------------	-----------------------	--------------

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 322 025,63 Kč</b>
-----------------------------	------------------------

DPH základní 21,00% ze 277 625,38 21,00

<b>Celková cena s DPH v CZK</b>	<b>1 599 651,01 Kč</b>
---------------------------------	------------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

**MŠ NA VÝŠINÁCH - VODÁRENSKÁ VĚŽ, Praha 7**

---

**Cena bez DPH**

**1 065 182,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 065 182,73	21,00%	223 688,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 288 871,10**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

MŠ NA VÝŠINÁCH - VODÁRENSKÁ VĚŽ, Praha 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 065 182,73**

### HSV - Práce a dodávky

**1 065 182,73**

D1 - Zahradní a krajinářské úpravy	212 655,73
1a - ZDRAVOTNÍ ŘEZ STROMŮ PROVÁDĚNÝ LEZECKOU TECHNIKOU	11 000,00
1b - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	3 074,00
1b1 - Specifikace	114,00
1c - Výkop a příprava prostoru pro stromy	113 498,40
1d - Příprava pro vodní hřiště, mlžítka a pítka	10 640,00
1e - ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM	20 632,00
1b1 - Specifikace	7 541,80
1f - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ S KOTVENÍM JEDNÍM KŮLEM	17 428,00
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	11 150,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	3 618,00
1g - VÝSADBA VÍCEKMNÝCH SOLITERNÍCH STROMŮ NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení	9 203,00
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	7 600,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	204,00
1h - VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN	1 675,30
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	1 180,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	15,30
1ch - VÝSADBA SOLITERNÍCH KEŘŮ V TRÁVNÍKU NA ROSTLÉM TERÉNU	6 697,20
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	3 340,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	1 102,20
1i - VÝSADBA OVOCNÝCH KEŘŮ	6 702,35
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	2 350,00

1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	1 312,35
1j - VÝSADBA TRVALEK NA ROSTLÉM TERÉNU (cca 7 ks/m2 trvalek, celkem 12,8 m2)	10 175,24
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	4 470,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	3 049,24
1k - PODZIMNÍ VÝSADBA CIBULOVIN	1 930,24
1f1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	1 034,24
D2 - POVRCHY	852 527,00
P 1 - Dlažba na sucho	202 584,50
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	165 249,50
P 2 - Dopadová zóna herního prvku	19 910,40
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	6 246,40
D2a - MOBILIÁŘ	86 601,70
M 1 - lavice Brno bez instalace, volně na dlážděné ploše	4 600,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	4 600,00
M 2 - lavice	13 818,60
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	12 568,60
M 3 - přenosný dětský nábytek pro zahrady	33 600,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	24 600,00
M 4 - litinové pítko s mřížkou	23 500,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	21 900,00
M 5 - Zahradní přístřešek na nářadí	11 083,10
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	9 568,60
D2b - HERNÍ PRVKY	516 930,40
H 1 - průlezka se skluzavkou	210 600,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	125 000,00
H 2 - pískoviště dřevěné	38 930,40
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	19 130,40
H 3 - vodní hřiště	244 500,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	220 000,00
H 4 - mlhoviště	22 900,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	17 900,00

D2c - DALŠÍ PRVKY	26 500,00
U 1 - Kompostér dřevěný	3 400,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	2 400,00
U 2 - Zvýšené záhony	23 100,00
1f2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	17 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**MŠ NA VÝŠINÁCH - VODÁRENSKÁ VĚŽ, Praha 7**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 065 182,73**

**D HSV Práce a dodávky 1 065 182,73**

D D1 Zahradní a krajinářské úpravy 212 655,73

D 1a ZDRAVOTNÍ ŘEZ STROMŮ PROVÁDĚNÝ LEZECKOU TECHNIKOU 11 000,00

1	K	18485-2212	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
2	K	18485-2213	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 60 do 90m2	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	18485-2215	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150m2	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	

**D 1b PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 3 074,00**

4	K	18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením trávníku postřikem naširoko, první aplikace	m2	600,000	1,50	900,00	
5	K	18340-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině - mimo plochy pod stávajícími stromy,	m2	560,000	1,00	560,00	
6	K	18340-3131	Obdělání půdy rytím v rovině - plocha pod stávajícími stromy	m2	40,000	15,00	600,00	
7	K	18480-2111.1	Chemické odplevelení půdy před založením trávníku postřikem naširoko, druhá aplikace - cca po š - 4 týdnech	m2	600,000	1,50	900,00	

**D 1b1 Specifikace 114,00**

8	K	M1	herbicid 0,04 - 0,06 l/2-4 l vody/100 m2	l	0,300	380,00	114,00	
---	---	----	--	---	-------	--------	--------	--

**D 1c Výkop a příprava prostoru pro stromy 113 498,40**

9	K	R1	výkop prostoru pro výsadbu - 2 x 2 m - sejmutí substrátu 30 cm, 20 cm suti odstranění, dalších 30 cm nadrtit v místě výkopu a ponechat	m3	4,000	480,00	1 920,00	
10	K	R2	Výkop prostoru pro výsadbu 2,5 x 1,2 m - sejmutí substrátu 30 cm, 10 cm suti odstranění, dalších 20 cm nadrtit v místě výkopu a ponechat	m3	1,200	480,00	576,00	
11	K	R3	výkop prostoru pro pískoviště, prolézačky a pod dlažbu - 180 m2, sejmutí substrátu 30 cm, 20 cm suti	m3	85,000	480,00	40 800,00	
12	K	18115-1131	plošná úprava terénu .	m2	600,000	25,00	15 000,00	
150	K	56564666	Naložení výkopku , odvoz a poplatek za skládku	t	153,340	360,00	55 202,40	

**D 1d Příprava pro vodní hřiště, mlžítka a pítka 10 640,00**

13	K	R4	příprava k vodnímu hřišti - napojení zdroje pitné vody , bez připojení do stávající kanalizace.	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
14	K	R5	příprava pro pítka MŠ - napojení zdroje vody a připojení do stávající kanalizace. Nutno dodržet požadavky prvku na napojení - <a href="http://www.rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou">http://www.rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou</a>	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	K	R6	příprava pro mlžítka - napojení instalatérsky v cca 30 cm pod povrchem, není nutno v nezámrazné hloubce - na zimu se bude vypouštět	bm	12,000	195,00	2 340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	R7	výstup pro hadici na závlivku zahrady - mrazuvzdorný, s výstupem pro hadici i přímé čerpání vody	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
<b>D 1e ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM</b>							<b>20 632,00</b>	
17	K	18230-3111	Doplnění substrátu - kompostu - 15kg/m2, v rovině a na svahu do 1:2	m2	420,000	10,00	4 200,00	
18	K	18340-3153	Obdělávání půdy hrabáním rovina	m2	420,000	2,00	840,00	
19	K	18141-1131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	420,000	15,00	6 300,00	
20	K	18580-3211	Válcování trávníku v rovině	m2	420,000	0,50	210,00	
21	K	18580-4312	Zálivka vodou 20l/m2	m3	7,780	90,00	700,20	
22	K	11115-1121	Pokosení trávníku parkového 3x opakováno = počet sečí do předávky.	m2	420,000	2,00	840,00	
<b>D 1b1 Specifikace</b>							<b>7 541,80</b>	
23	K	M2	Zahradnický kompost (od ověřeného dodavatele, bezplevelná, registrace UKZUZ)	t	6,000	950,00	5 700,00	
24	K	M3	Voda 20l/m2	m3	7,780	60,00	466,80	
25	K	M4	univerzální travní směs rekreační nebo parková 32g/m2 - typ osiva bude před použitím odsouhlasen zástupcem investora a projektantem, např. fa Agrostis trávníky VV4/1, nebo VV-6/1	kg	12,500	110,00	1 375,00	
<b>D 1f VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ S KOTVENÍM JEDNÍM KŮLEM</b>							<b>17 428,00</b>	
26	K	18310-1115	Hloubení jamek bez výměny půdy s přidáním za kompostu 20 l/ks, 0,125 m2 do 0,4 m2	ks	4,000	250,00	1 000,00	
27	K	18420-1111	Výsadba stromů bez balů, do předem vyhloubené jamky se zalitím, výška kmene do 180 cm	ks	4,000	80,00	320,00	
28	K	18421-5112	Ukotvení dřeviny jedním kůlem, přes 1 do 2 m	ks	4,000	70,00	280,00	
29	K	R8	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60	ks	4,000	50,00	200,00	
30	K	R8.1	Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene	ks	4,000	100,00	400,00	
31	K	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč. mulčování	kus	4,000	65,00	260,00	
32	K	18480- 6131	Řez po výsadbě, případně ve vhodném období dle ovocné odrůdy	ks	4,000	50,00	200,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>11 150,00</b>	
33	K	M5	Juglans regia 'Mars' - ořešák - 160 KM, 12 - 14, PK (prostokořenné)	ks	1,000	4 700,00	4 700,00	
34	K	M6	Malus 'Panenské české' - jabloň - 160 KM, 12 - 14, PK	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
35	K	M7	Prunus avium 'Burlat' - třešeň - 160 KM, 12 - 14, PK	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
36	K	M8	Prunus domestica 'Durancia' - slivoň - - 160 KM, 12 - 14, PK	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>3 618,00</b>	
37	K	M9	Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm s impregnací luxol 1ks/strom)	ks	4,000	75,00	300,00	
38	K	M10	Popruh na vázání (1 úvaz/strom)	bm	4,000	10,00	40,00	
39	K	M11	Zahradnický kompost (od ověřeného dodavatele, bezplevelný, registrace UKZUZ)	t	0,080	950,00	76,00	
40	K	M12	Voda 50l/ks	m3	0,200	60,00	12,00	
41	K	M13	Mulč - štěpka, vrstva 10 cm	m3	3,000	950,00	2 850,00	
42	K	M14	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene	kg	0,500	450,00	225,00	
43	K	M15	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá	kg	0,500	230,00	115,00	
<b>D 1g VÝSADBA VÍCEKMENNÝCH SOLITERNÍCH STROMŮ NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení</b>							<b>9 203,00</b>	
44	K	18310-1115.1	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,125 m2 do 0,4 m3	ks	2,000	250,00	500,00	
45	K	18410-2114	Výsadba dřevin s balem Ø 400 do 500 mm, bez výměny půdy	ks	2,000	290,00	580,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	18580-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlině (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 4 tablety/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5m2)	ks	8,000	10,00	80,00	
47	K	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč.mulčování	kus	2,000	65,00	130,00	
48	K	18580-4312.1	Zálivka vodou 50l/ks	m3	0,100	90,00	9,00	
49	K	18480-6111	Řez stromů o prům. koruny do 2m - jen zdravotní řez, ponechat přirozené větvení koruny!	ks	2,000	50,00	100,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>7 600,00</b>	
50	K	M16	Malus 'Red sentinel' - vícekmén, solitera, 200 - 250 cm	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
51	K	M17	Prunus subhirtella 'Autumnalis' - vícekmén, solitera, 250 - 300 cm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>204,00</b>	
52	K	M18	Pevné hnojivo (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 2/rostlinu)	ks	4,000	2,00	8,00	
53	K	M19	Mulč - štěpka, vrstva 10 cm	m3	0,200	950,00	190,00	
54	K	M20	Voda 50 l/ks	m3	0,100	60,00	6,00	
<b>D 1h VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN</b>							<b>1 675,30</b>	
55	K	18310-1312	Hloubení jamek s výměnou půdy 100% o objemu 0,02-0,05m3	ks	3,000	30,00	90,00	
56	K	18410-2112	Výsadba keře (popínavé dřeviny) se zemním balem 200-300mm	ks	3,000	50,00	150,00	
57	K	18580-2114.1	Hnojení umělým hnojivem k rostlině (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 1 tableta/dřevinu, do hloubky 0,3 m) se zalitím	ks	3,000	10,00	30,00	
58	K	18580-4121	Ošetření vysazených rostlin	ks	3,000	30,00	90,00	
59	K	18421-5411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin, bez mulčování, do 0,5 m	ks	3,000	40,00	120,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>1 180,00</b>	
60	K	M21	Hydrangea petiolaris ssp. anomala - hortenzie řapíkatá, 80 - 100, vyvaz.	ks	1,000	600,00	600,00	
61	K	M22	Parthenocissus quinquefolia - loubinec, 125-150, vyvaz.	ks	2,000	290,00	580,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>15,30</b>	
62	K	M23	Zahradnický substrát	m3	0,006	950,00	5,70	
63	K	M24	Pevné hnojivo (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 1/rostlinu)	ks	3,000	2,00	6,00	
64	K	M25	Voda 20l/ks	m3	0,060	60,00	3,60	
<b>D 1ch VÝSADBA SOLITERNÍCH KEŘŮ V TRÁVNÍKU NA ROSTLÉM TERÉNU</b>							<b>6 697,20</b>	
65	K	18310-1114	Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,05-0,125m3	ks	11,000	45,00	495,00	
66	K	18410-2113	Výsadba keře se zemním balem 300-400 mm, se zalitím	ks	11,000	65,00	715,00	
67	K	18580-4121	Ošetření vysazených rostlin	ks	11,000	30,00	330,00	
68	K	18421-5412.1	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč.mulčování	ks	11,000	65,00	715,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>3 340,00</b>	
69	K	M26	Amelanchier 'Martin' - muhovník - velkoplodý - vícekmén, 100 - 150	ks	1,000	550,00	550,00	
70	K	M27	Buddleia davidii 'Black Knight' - komule Davidova, 80 - 100	ks	2,000	490,00	980,00	
71	K	M28	Cornus mas - dřín - ovocná odrůda, 60 - 80	ks	1,000	580,00	580,00	
72	K	M29	Hydrangea paniculata 'Kyushu' hortenzie latnatá 1 ks, 100 - 125	ks	1,000	530,00	530,00	
73	K	M30	Pyracantha coccinea 'Orange Glow' - hlohyně šarlatová, 60 - 80	ks	2,000	120,00	240,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	M31	Rosa rugosa 'Rubra' - růže svraskalá, 40 - 60	ks	2,000	70,00	140,00	
75	K	M32	Staphyllea pinnata - klokoč, vel. 60 - 80	ks	2,000	160,00	320,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>1 102,20</b>	
76	K	M33	Pevné hnojivo (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 2/rostlinu)	ks	22,000	2,00	44,00	
77	K	M34	Štěpka(0,1m3/rostlina)	m3	1,100	950,00	1 045,00	
78	K	M35	Voda 20l/ks	m3	0,220	60,00	13,20	
<b>D 1i VÝSADBA OVOCNÝCH KEŘŮ</b>							<b>6 702,35</b>	
79	K	18310-1114.1	Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,05-0,125m3 , s hnojením kompostem k rostlině 5 l/ks	ks	16,000	45,00	720,00	
80	K	18410-2112.1	Výsadba keřů s balem o průměru do 200-300 mm, nebo prostokořenných, se zalitím	ks	16,000	50,00	800,00	
81	K	18480-1121	Ošetření vysazených dřevin po výsadbě	ks	16,000	30,00	480,00	
82	K	18421-5412.1	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč.mulčování	ks	16,000	65,00	1 040,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>2 350,00</b>	
83	K	M36	Aronia melanocarpa 'Viking' - aronie - keřový tvar, 80 - 100,	ks	1,000	310,00	310,00	
84	K	M37	Crossularia uva crispata 'Carmen' - angrešt, keřový tvar, K, 40 - 60	ks	1,000	160,00	160,00	
85	K	M38	Ribes - 'Omata' - rybíz černý, keřový tvar, K, 40 - 60	ks	1,000	160,00	160,00	
86	K	M39	Ribes - 'Titania' - rybíz červený, keřový tvar,K, 40 - 60	ks	1,000	160,00	160,00	
87	K	M40	Ribes nidigrolaria - josta, keřový tvar,K, 40 - 60	ks	4,000	130,00	520,00	
88	K	M41	Rubus fruticosus 'Thornfree' - ostružina beztrnná (navést na plot), K 40 - 60	ks	2,000	130,00	260,00	
89	K	M42	Rubus idaeus 'Golden Bliss' - maliník stáleplodící žlutý, K, 40 - 60	ks	2,000	130,00	260,00	
90	K	M43	Rubus idaeus 'Opal' - maliník stáleplodící, K, 40 - 60	ks	4,000	130,00	520,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>1 312,35</b>	
91	K	M44	Zahradnický kompost (od ověřeného dodavatele, bezplevelný, registrace UKZUZ)	m3	0,065	950,00	61,75	
92	K	M45	štěpka (0,1m3/rostlina)	m3	1,300	950,00	1 235,00	
93	K	M46	Voda 20l/ks	m3	0,260	60,00	15,60	
<b>D 1j VÝSADBA TRVALEK NA ROSTLÉM TERÉNU (cca 7 ks/m2 trvalek, celkem 12,8 m2)</b>							<b>10 175,24</b>	
94	K	18230-3111.1	Doplnění substrátu - kompostu - 15 cm, v rovině a na svahu do 1:2, se zapravením	m2	12,800	15,00	192,00	
95	K	18311-1113	Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu od 0,005 do 0,01m3	ks	112,000	8,00	896,00	
96	K	18321-1312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - trvalek a okrasných trav do trojsponu, se zalitím	ks	112,000	10,00	1 120,00	
97	K	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin štěpkou, tl. do 100 mm	m2	12,800	35,00	448,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>4 470,00</b>	
98	K	M47	Alchemilla mollis - kontryhel- K 9	ks	10,000	25,00	250,00	
99	K	M48	Anemone x hybrida 'Wild Swan' sasanka - K 9	ks	8,000	85,00	680,00	
100	K	M49	Fragaria vesca - jahodník obecný - K 9	ks	42,000	25,00	1 050,00	
101	K	M50	Geranium macrorrhizum 'Bevan' kakost - K 9	ks	12,000	30,00	360,00	
102	K	M51	Helleborus x ballardiae Cinnamon Snow - čemeřice - K 9	ks	5,000	120,00	600,00	
103	K	M52	Astrantia major 'Abbey Road' - jarmanka větší - K 11	ks	10,000	70,00	700,00	
104	K	M53	Brunnera macrophylla - pomněnkovec - K 9	ks	10,000	35,00	350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	M54	Pennisetum alopecuroides 'Hameln' - dochan psárkovitý K 10	ks	3,000	40,00	120,00	
106	K	M55	Thymus - mateřídouška v sortách - výsadba do spár - K 9	ks	12,000	30,00	360,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>3 049,24</b>	
107	K	M56	Zahradnický kompost (od ověřeného dodavatele, bezplevelný, registrace UKZUZ)	m3	1,920	950,00	1 824,00	
108	K	M57	štěpka (100 mm)	m3	1,280	950,00	1 216,00	
109	K	M58	Voda 20l/m2	m3	0,154	60,00	9,24	
<b>D 1k PODZIMNÍ VÝSADBA CIBULOVIN</b>							<b>1 930,24</b>	
110	K	18321-1313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - cibulí nebo hlíz do trojsponu, se zalitím	ks	112,000	8,00	896,00	
<b>D 1f1 SPECIFIKACE ROSTLIN</b>							<b>1 034,24</b>	
111	K	M59	Galanthus nivalis - sněžinka	ks	50,000	7,00	350,00	
112	K	M60	Hyacinthoides hispanica - hyacynthovec	ks	25,000	15,00	375,00	
113	K	M61	Narcissus poeticus - narcis	ks	25,000	12,00	300,00	
114	K	M62	Voda 20l/m2	m3	0,154	60,00	9,24	
<b>D D2 POVRCHY</b>							<b>852 527,00</b>	
<b>D P 1 Dlažba na sucho</b>							<b>202 584,50</b>	
115	K	R9	Položení dlažby na sucho >20m2 tl.100mm, se spárami pro růst rostlin	m2	57,000	490,00	27 930,00	
116	K	R10	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl. 3-10 cm rovina	m2	57,000	165,00	9 405,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>165 249,50</b>	
117	K	M63	dlažba kamenná - tl. 5 - 7 cm, božanovský pískovec, cca 50 x 50 cm, kladeno do pískového lože, světle šedá barva, úprava povrchu přírodní. cena včetně dopravy, vč nakládky v lomu	m2	57,000	2 860,00	163 020,00	
118	K	M64	štěrkopísek pro lože, kamenivo 4/8	t	4,550	490,00	2 229,50	
<b>D P 2 Dopadová zóna herního prvku</b>							<b>19 910,40</b>	
119	K	R11	Zhotovení dopadové zóny herního prvku - kolem vodního hřiště, vrstva 25 cm. Hrany upraveny sklonem do středu, aby se písek sypal zpět - viz technická zpráva, tloušťky do 30 cm	m2	24,400	560,00	13 664,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>6 246,40</b>	
120	K	M92	Písek - velmi jemný kopaný písek žluté barvy vhodný pro využití na dětských pískovištích a hřištích, s atestem	t	9,760	640,00	6 246,40	
<b>D D2a MOBILIÁŘ</b>							<b>86 601,70</b>	
<b>D M 1 lavice Brno bez instalace, volně na dlážděné ploše</b>							<b>4 600,00</b>	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>4 600,00</b>	
121	K	M65	Lavice Brno, š 620 mm, v 820 mm, výška sedáku 390 mm, litinové bočnice s práškovou barvou se smrkovým dřevem o délce 1800mm. (např. <a href="http://www.rexsro.cz/nase-vyroby/lavicka-brno">http://www.rexsro.cz/nase-vyroby/lavicka-brno</a> ) Povrchová úprava šedivý grafit - RAL 7024 - litina i dřevo	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
<b>D M 2 lavice</b>							<b>13 818,60</b>	
122	K	R12	montáž lavice - atyp - přichycené kotevními šrouby	ks	1,000	980,00	980,00	
123	K	R13	podklad pod lavici - štěrkopísek 4/8 vrstva 10 cm	m2	1,080	250,00	270,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>12 568,60</b>
124	K	M66	lavice - na ukládání věcí - atyp - rozměry 1800 x 600 x 450 - řešeno jako sedací lavice, s odklápěcím víkem a zámekem	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
125	K	M67	štěrkopísek pro lože, kamenivo 4/8	t	0,140	490,00	68,60	
<b>D M 3</b>			<b>přenosný dětský nábytek pro zahrady</b>					<b>33 600,00</b>
126	K	R14	volně na dlážděné ploše - cena za složení, - bez instalace	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>24 600,00</b>
127	K	M68	přenosný nábytek - v sestavě lavice 80 x 39 cm 1 ks, stůl 49 x 80 cm 1 ks, židle 40 x 39 cm, 2 ks. Materiál borovice, o síle 28 mm (např. <a href="https://www.zaidu.cz/detska-sestava-luton-prirodni/5249">https://www.zaidu.cz/detska-sestava-luton-prirodni/5249</a> ) - sestava pro čtyři děti, povrchová úprava barevná lazura, b	ks	6,000	4 100,00	24 600,00	
<b>D M 4</b>			<b>litinové pítko s mřížkou</b>					<b>23 500,00</b>
128	K	R15	zhotovení spodní stavby, montáž, přichycení kotevními šrouby a napojení armatury	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>21 900,00</b>
129	K	M69	litinové pítko s mřížkou, s možností umytí rukou, černý kov, jednoduchý design, Výška 1200 mm, Výška kohoutku 1100 mm, Odtoková mřížka - Délka 900 mm, šířka 300 mm - např. např. typ rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou.	ks	1,000	21 900,00	21 900,00	
<b>D M 5</b>			<b>Zahradní přístřešek na nářadí</b>					<b>11 083,10</b>
130	K	R16	montáž, přichycení kotevními šrouby	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
131	K	R17	podklad pod lavici - štěrkopísek 4/8 vrstva 10 cm	m2	1,050	490,00	514,50	
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>9 568,60</b>
132	K	M70	Zahradní přístřešek na nářadí z hoblovaného borovicového dřeva. ošetřeno tlakovou impregnací. <a href="http://www.vladeko.cz/produkt/zahradni-pristresek-na-naradi">http://www.vladeko.cz/produkt/zahradni-pristresek-na-naradi</a> . Ve výrobě nechat doplnit petlicí pro visací zámek! Výška 173/185 cm, Šířka 150 cm, Hloubka 70 cm	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
133	K	M71	štěrkopísek pro lože, kamenivo 4/8	t	0,140	490,00	68,60	
<b>D D2b</b>			<b>HERNÍ PRVKY</b>					<b>516 930,40</b>
<b>D H 1</b>			<b>přulezka se skluzavkou</b>					<b>210 600,00</b>
134	K	R18	montáž a provedení dopadové plochy 70 m2	ks	1,000	85 600,00	85 600,00	
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>125 000,00</b>
135	K	M72	přulezka se skluzavkou typ např. Skluzdráha - akátové dřvo, povrchová úprava červená barva - , Provedení dle hřiště.cz - staccato).	ks	1,000	125 000,00	125 000,00	
<b>D H 2</b>			<b>pískoviště dřevěné</b>					<b>38 930,40</b>
136	K	R19	zřízení pískoviště, dřevěný rám, včetně krycí plachty	m	10,000	1 980,00	19 800,00	
<b>D 1f2</b>			<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>19 130,40</b>
137	K	M73	pískoviště masivní - ovál, ze segmentů, cca 6,5 m2, včetně zakrývací plachty - lepené modřínové nebo dubové hranoly, povrchová úprava přírodní olej. Přesné provedení viz detail v TZ, dno betonové dlaždice, okraje folie Rootcontrol	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	
138	K	M74	dlažba betonová, 40 x 40 x 4 cm,	m2	7,000	560,00	3 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	M75	folie Rootcontrol 0,65 pro izolaci stěn pískoviště	bm	10,000	160,00	1 600,00	
140	K	M76	štěrkopísek pro lože, kamenivo 4/8 jako podklad, 10 cm	t	0,880	490,00	431,20	
141	K	M77	Písek - velmi jemný kopaný písek žluté barvy vhodný pro využití na dětských pískovištích a hřištích, s atestem	t	5,280	640,00	3 379,20	
<b>D H 3 vodní hřiště</b>							<b>244 500,00</b>	
142	K	R20	zřízení vodního hřiště - založení do betonových patek, příprava pro uložení dř. sudu , přívod vody k pumpě, šachta na koš, vaskovací jáma	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>220 000,00</b>	
143	K	M78	ruční pumpa, koryta 60x 40 a 140 x 40(4 ks), kovový mlýnek na koryto, stavidla 4 ks, koryto 100 x 100 cm 4 ks, podesta pod pumpu, dřevěný sud průměr 120 cm - slouží jako zásobárna vody pro další využití - nabírání. Včetně montáže a provedení příprav - ša	ks	1,000	220 000,00	220 000,00	
<b>D H 4 mlhoviště</b>							<b>22 900,00</b>	
144	K	R21	zřízení mlhoviště - napojení provedeno v přípravné fázi. Montáž - přichycení kotevními šrouby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>17 900,00</b>	
145	K	M79	mlhoviště - kov, d / š / v (m) 0,1 x 1,2 x 1,9, 10 trysek, zabetonované do země, připojení na vodovodní řad. Není potřeba žádný odvod vody. (Např. mlhoviště Těčko - <a href="http://www.benjamin.cz/mlhoviste-tecko.htm">http://www.benjamin.cz/mlhoviste-tecko.htm</a> ). Včetně dopravy a montáže.	ks	1,000	17 900,00	17 900,00	
<b>D D2c DALŠÍ PRVKY</b>							<b>26 500,00</b>	
<b>D U 1 Kompostér dřevěný</b>							<b>3 400,00</b>	
146	K	R22	montáž	ks	2,000	500,00	1 000,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>2 400,00</b>	
147	K	M80	kompostér - 100 x 100 cm V 60 cm tl. prken 24 mm - materiál modřín např. typ keliwood.cz/set/kompostery)	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
<b>D U 2 Zvýšené záhony</b>							<b>23 100,00</b>	
148	K	R23	montáž - vyjmout drny v ploše záhonů (při provedení později), 30 cm vysypat dřevěným odpadem - větve, pak drny zeminou nahoru, vrstva listí a kompostu, 25 cm zemina pro výsadby	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
<b>D 1f2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>							<b>17 800,00</b>	
149	K	M81	zvýšené záhony - velikost 1600 x 1200 x 700 mm, z hoblovaných modřínových prken 27mm - atyp. Provedení záhonů včetně nopové folie, pletiva proti hlodavcům.	ks	2,000	8 900,00	17 800,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

**Hřiště DDM Vodárenská věž, Praha 7**

<b>Cena bez DPH</b>		<b>221 842,90</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 842,90	21,00%	46 587,01
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>268 429,91</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Hřiště DDM Vodárenská věž, Praha 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>221 842,90</b>
HSV - Práce a dodávky	221 842,90
D1 - Zahradní a krajinářské úpravy	112 673,40
D1a - ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN	2 774,00
D1b - ZDRAVOTNÍ ŘEZ STROMŮ PROVÁDĚNÝ LEZECKOU TECHNIKOU	25 000,00
D1c - PŘÍPRAVA PRO VÝSADBU STROMŮ	4 030,00
D1d - Příprava pro pítka	4 980,00
D1f - ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM	9 819,00
D1e1 - Specifikace	3 661,40
D1g - ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY VÝSEVEM NA KONSTRUKCI doporučeno provést jarní výsev letničkové směsi (např	9 264,00
D1e1 - Specifikace	4 332,00
D1h - VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY	38 148,00
D1h1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	24 850,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	6 228,00
D1ch - VÝSADBA VÍCEKEMNÝCH SOLITERNÍCH STROMŮ NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení	11 023,80
D1h1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	9 350,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	394,00
D1i - VÝSADBA SOLITERNÍCH KEŘŮV TRÁVNÍKU NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení	3 734,60
D1h1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	2 660,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	585,60
D1j - PODZIMNÍ VÝSADBA CIBULOVIN (NA KONSTRUKCI)	3 900,00
D1h1 - SPECIFIKACE ROSTLIN	1 500,00
D2 - POVRCHY	109 169,50
P 1 - Dlažba na sucho	16 199,50
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	13 121,00

D2a - MOBILIÁŘ	92 970,00
M 1 - lavice parková	28 500,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	23 000,00
M 2 - stůl parkový	23 000,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	18 800,00
M 3 - litinové pítko s mřížkou	24 350,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	21 900,00
M 4 - Betonový odpadkový koš	7 520,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	6 400,00
M 5 - Stojan na kola	9 600,00
D1h2 - SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	8 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**Hřiště DDM Vodárenská věž, Praha 7**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>221 842,90</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky</b>				<b>221 842,90</b>	
D	D1		Zahradní a krajinářské úpravy				112 673,40	
D	D1a		ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN				2 774,00	
0	K	112 15-1114	pokácení stromu směrové v celku, s odřezáním kmene a s odvětvením, prům. kmene přes 400 do 500 mm	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
0	K	112 25-1211	odstranění pařezu odfrézováním do hloubky 200 mm, v rovině	m2	0,600	1 500,00	900,00	
0	K	122 91-1111	odstranění vyfrézované dřevní hmoty	m2	0,200	650,00	130,00	
0	K	174 11-1111	zásyp jam po vyfrézovaných pařezech	m2	0,200	470,00	94,00	
D	D1b		<b>ZDRAVOTNÍ ŘEZ STROMŮ PROVÁDĚNÝ LEZECKOU TECHNIKOU</b>				<b>25 000,00</b>	
0	K	18485-2212	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
0	K	18485-2213	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 60 do 90m2	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	18485-2214	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 do 120m2	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	
0	K	18485-2215	Zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150m2	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
0	K	R1	likvidace a odvoz dřevní hmoty (větví)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	D1c		<b>PŘÍPRAVA PRO VÝSADBU STROMŮ</b>				<b>4 030,00</b>	
0	K	R2	výkop prostoru pro výsadbu - 2,5 x 2,5 - sejmutí substrátu 30 cm, 20 cm suti odstranění, dalších 30 cm nadrtit v místě výkopu a ponechat. Předpokládaná vrstva nyní navezeného ornice 30 cm, pokud tak není, je nutno provést hlubší výkop! Předpokládané hlo	m3	6,200	650,00	4 030,00	
D	D1d		<b>Příprava pro pítko</b>				<b>4 980,00</b>	
0	K	R3	příprava pro pítko - napojení zdroje vody a připojení do stávající kanalizace. Nutno dodržet požadavky prvku na napojení - <a href="http://www.rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou">http://www.rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou</a>	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	
D	D1f		<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM</b>				<b>9 819,00</b>	
0	K	18230-3111	Doplnění substrátu - kompostu - 15kg/m2, v rovině a na svahu do 1:2	m2	172,000	10,00	1 720,00	
0	K	18340-3153	Obdělávání půdy hrabáním rovina	m2	172,000	2,00	344,00	
0	K	18141-1131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	172,000	15,00	2 580,00	
0	K	18580-3211	Válcování trávníku v rovině	m2	172,000	1,00	172,00	
0	K	18580-4312	Zálivka vodou 20l/m2	m3	3,440	90,00	309,60	
0	K	11115-1121	Pokosení trávníku parkového 3x opakováno = počet sečí do předávky.	m2	516,000	2,00	1 032,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D</b>		<b>D1e1</b>	<b>Specifikace</b>					<b>3 661,40</b>
0	K	M2	Zahradnický kompost (od ověřeného dodavatele, bezplevelná, registrace UKZUZ)	t	3,000	950,00	2 850,00	
0	K	M3	Voda 20l/m2	m3	3,440	60,00	206,40	
0	K	M4	univerzální travní směs rekreační nebo parková 32g/m2 - typ osiva bude před použitím odsouhlasen zástupcem investora a projektantem, např.f.a Agrostis trávníky VV4/1, nebo VV-6/1	kg	5,500	110,00	605,00	
<b>D</b>		<b>D1g</b>	<b>ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY VÝSEVEM NA KONSTRUKCI doporučeno provést jarní výsev letničkové směsi (např</b>					<b>9 264,00</b>
0	K	18340-3153.1	Obdělávání půdy hrabáním	m2	227,700	2,00	455,40	
0	K	18141-1131.1	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	227,700	12,00	2 732,40	
0	K	18580-3211.1	Uválcování trávníku v rovině	m2	227,700	1,00	227,70	
0	K	18580-4312	Zálivka vodou 20l/m2	m3	4,200	90,00	378,00	
0	K	11115-1121.1	posekání trávníku - první seč, dlaši postupně v pruzích	m2	227,700	5,00	1 138,50	
<b>D</b>		<b>D1e1</b>	<b>Specifikace</b>					<b>4 332,00</b>
0	K	M5	směs travin a bylin - typ SLUNOVRAT - květnatá louka do sucha od firmy Agrostis ( trávy 70%, byliny 29%) - typ osiva bude před použitím odsouhlasen zástupcem investora a projektantem, osivo 5 g/m2	kg	1,200	3 400,00	4 080,00	
0	K	M6	Voda 20l/m2	m3	4,200	60,00	252,00	
<b>D</b>		<b>D1h</b>	<b>VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY</b>					<b>38 148,00</b>
0	K	18310-1221	Hloubení jamek s 50% výměnou půdy (0,5 m3) za kvalitní substrát (např. ornice:kompost:písek 1:1:1)	ks	4,000	380,00	1 520,00	
0	K	18410-2115	Výsadba dřevin s balem o prům. 50-60 cm, do předem vyhloubené jamky se zalitím	ks	6,000	320,00	1 920,00	
0	K	R5	Očistění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60	ks	6,000	50,00	300,00	
0	K	R6	Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene	ks	6,000	100,00	600,00	
0	K	18421-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou řadou příček, ve spodní části 3 řady příček s vyvázáním třemi úvazky	ks	6,000	210,00	1 260,00	
0	K	18580-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlině ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 8ks/rostlinu)	ks	48,000	10,00	480,00	
0	K	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin, vč. mulčování - v mlatu dotažení mlatu ke stromům, v trávníku štěpka	ks	6,000	65,00	390,00	
0	K	18480- 6131	Řez na čípek stromů netrnitých, o prům.koruny do 2m	ks	6,000	100,00	600,00	
<b>D</b>		<b>D1h1</b>	<b>SPECIFIKACE ROSTLIN</b>					<b>24 850,00</b>
0	K	M7	Aesculus hippocastanum - jirovec maďál - ok 18-20- alejový strom, 3 x přesaz., ZB	ks	4,000	4 100,00	16 400,00	
0	K	M8	Prunus padus 'Watereri' - střemcha - ok 16 - 18 - alejový strom, 3 x přesaz.	ks	1,000	3 650,00	3 650,00	
0	K	M9	Sophora japonica - ok 18 - 20 - alejový strom, 3 x přesaz.	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
<b>D</b>		<b>D1h2</b>	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>6 228,00</b>
0	K	M10	Pevné hnojivo (Silvamix forte 8ks/rostlinu)	ks	48,000	2,00	96,00	
0	K	M11	Voda 50l/ks	m3	0,300	60,00	18,00	
0	K	M12	Substrát 0,5m3/rostlinu (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1)	m3	2,000	950,00	1 900,00	
0	K	M13	Mulč - štěpka, vrstva 10 cm	m3	1,200	950,00	1 140,00	
0	K	M14	Popruh na vázání 1,6bm/ks	bm	10,000	10,00	100,00	
0	K	M15	Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm s impregnací luxol 3ks/strom)	ks	18,000	75,00	1 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
0	K	M16	Příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů, ve spodní části 3 řady příček - ochrana kmene před mechanickým poškozením(12ks/strom)	ks	72,000	15,00	1 080,00		
0	K	M17	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene	kg	0,800	450,00	360,00		
0	K	M18	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá	kg	0,800	230,00	184,00		
<b>D</b>	<b>D1ch</b>	<b>VÝSADBA VÍCEKMNÝCH SOLITERNÍCH STROMŮ NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení</b>					<b>11 023,80</b>		
0	K	18310-1115	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,125 m2 do 0,4 m3	ks	2,000	250,00	500,00		
0	K	18410-2114	Výsadba dřevin s balem Ø 400 do 500 mm, bez výměny půdy	ks	2,000	290,00	580,00		
0	K	18580-2114.1	Hnojení umělým hnojivem k rostlině (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 4 tablety/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5m2)	ks	2,000	10,00	20,00		
0	K	18421-5412.1	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč.mulčování	m2	1,200	65,00	78,00		
0	K	18580-4312.1	Zálivka vodou 50l/ks	m3	0,020	90,00	1,80		
0	K	18480-6111	Řez stromů o prům. koruny do 2m - jen zdravotní řez, ponechat přirozené větvení koruny!	ks	2,000	50,00	100,00		
<b>D</b>	<b>D1h1</b>	<b>SPECIFIKACE ROSTLIN</b>					<b>9 350,00</b>		
0	K	M19	Malus 'Street Parade' - vícekm, solitera, 200 - 250 cm	ks	1,000	4 650,00	4 650,00		
0	K	M20	Prunus padus 'Watereri' - vícekm, solitera, 250-300 cm	ks	1,000	4 700,00	4 700,00		
<b>D</b>	<b>D1h2</b>	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>394,00</b>		
0	K	M21	Pevné hnojivo (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 2/rostlinu)	ks	4,000	2,00	8,00		
0	K	M22	Mulč - štěpka, vrstva 5 cm	m3	0,400	950,00	380,00		
0	K	M23	Voda 50l/ks	m3	0,100	60,00	6,00		
<b>D</b>	<b>D1i</b>	<b>VÝSADBA SOLITERNÍCH KEŘŮV TRÁVNÍKU NA ROSTLÉM TERÉNU, bez kotvení</b>					<b>3 734,60</b>		
0	K	18310-1114	Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,05-0,125m3	ks	3,000	45,00	135,00		
0	K	18410-2113	Výsadba keře se zemním balem 300-400 mm, se zalitím	ks	3,000	65,00	195,00		
0	K	18580-2114.2	Hnojení umělým hnojivem k rostlině (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 1 tableta/dřevinu, do hloubky 0,3 m) se zalitím	ks	3,000	10,00	30,00		
0	K	18421-5412.2	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru 0,5 - 1 m, vč.mulčování	ks	0,600	65,00	39,00		
0	K	18480-1121	Ošetření soliterních dřevin	ks	3,000	30,00	90,00		
<b>D</b>	<b>D1h1</b>	<b>SPECIFIKACE ROSTLIN</b>					<b>2 660,00</b>		
0	K	M24	Cottinus coggygia - ruj vlasatá - 150-175	ks	1,000	1 900,00	1 900,00		
0	K	M25	Prunus laurocerasus 'Caucasica' - vavříновец - 80 - 100	ks	2,000	380,00	760,00		
<b>D</b>	<b>D1h2</b>	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>					<b>585,60</b>		
0	K	M26	Pevné hnojivo (tabletové pomalu rozpustné hnojivo 2/rostlinu)	ks	6,000	2,00	12,00		
0	K	M27	Mulč - štěpka, vrstva 10 cm	m3	0,600	950,00	570,00		
0	K	M28	Voda 20l/ks	m3	0,060	60,00	3,60		
<b>D</b>	<b>D1j</b>	<b>PODZIMNÍ VÝSADBA CIBULOVIN (NA KONSTRUKCI)</b>					<b>3 900,00</b>		
0	K	18321-1313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - cibulí nebo hlíz do trojspanu	ks	300,000	8,00	2 400,00		
<b>D</b>	<b>D1h1</b>	<b>SPECIFIKACE ROSTLIN</b>					<b>1 500,00</b>		
0	K	M29	Crocus tommasinianus - šafrán tmavokvětý	ks	150,000	5,00	750,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	M30	Chionodoxa luciliae - ladonička	ks	150,000	5,00	750,00	
D D2 POVRCHY							109 169,50	
D P 1 Dlažba na sucho							16 199,50	
0	K	R7	Položení dlažby na sucho >20m2 tl.100mm, se spárami pro růst rostlin	m2	4,700	490,00	2 303,00	
0	K	R8	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl. 3-10 cm rovina	m2	4,700	165,00	775,50	
D D1h2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ							13 121,00	
0	K	M31	dlažba kamenná - tl. 5 - 7 cm, božanovský pískovec, desky 40 x 50 cm, kladeno do pískového lože, světle šedá barva, úprava povrchu přírodní. cena bez dopravy, vč. nakládky v lomu	m2	4,700	2 750,00	12 925,00	
0	K	M32	štěrkopísek pro lože, kamenivo 4/8	t	0,400	490,00	196,00	
D D2a MOBILIÁŘ							92 970,00	
D M 1 lavice parková							28 500,00	
0	K	R9	montáž kotevními šrouby	ks	5,000	1 100,00	5 500,00	
D D1h2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ							23 000,00	
0	K	M33	Lavice Brno, š 620 mm, v 820 mm, výška sedáku 390 mm, litinové bočnice s práškovou barvou se smrkovým dřevem o délce 1800mm. (např. <a href="http://www.rexsro.cz/nase-vyrobyky/lavicka-brno">http://www.rexsro.cz/nase-vyrobyky/lavicka-brno</a> ) Povrchová úprava šedivý grafit - RAL 7024 - litina i dřevo	ks	5,000	4 600,00	23 000,00	
D M 2 stůl parkový							23 000,00	
0	K	R10	montáž kotevními šrouby	ks	4,000	1 050,00	4 200,00	
D D1h2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ							18 800,00	
0	K	M34	stůl - dle výrobku lavice brno, š 6900 mm, d 1800 mm, litinové části s práškovou barvou se smrkovým dřevem o délce 1800mm. (např. <a href="http://www.rexsro.cz/nase-vyrobyky/lavicka-brno">http://www.rexsro.cz/nase-vyrobyky/lavicka-brno</a> ) Povrchová úprava šedivý grafit - RAL 7024 - litina i dřevo	ks	4,000	4 700,00	18 800,00	
D M 3 litinové pítko s mřížkou							24 350,00	
0	K	R11	zhotovení spodní stavby, montáž, přichycení kotevními šrouby a napojení armatury	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	
D D1h2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ							21 900,00	
0	K	M35	litinové pítko s mřížkou, s možností umytí rukou, černý kov, jednoduchý design, Výška 1200 mm, Výška kohoutku 1100 mm, Odtoková mřížka - Délka 900 mm, šířka 300 mm - např. např. typ <a href="http://www.rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou">rexsro.cz/pitko-hb-pramenik-s-mrizkou</a> .	ks	1,000	21 900,00	21 900,00	
D M 4 Betonový odpadkový koš							7 520,00	
0	K	R12	montáž, přichycení kotevními šrouby	ks	2,000	560,00	1 120,00	
D D1h2 SPECIFIKACE MATERIÁLŮ							6 400,00	
0	K	M36	Betonový odpadkový koš kulatý z vymívaného šedého kamínku. Průměr: 50 cm, Výška: 80 cm , Hmotnost: 170 kg, včetně pozinkové vložky na odpad	ks	2,000	3 200,00	6 400,00	
D M 5 Stojan na kola							9 600,00	
0	K	R13	montáž, přichycení kotevními šrouby	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
<i>D</i>		<i>D1h2</i>	<i>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</i>				<i>8 400,00</i>		
0	K	M37	Stojan na kola - nízký - typ <a href="http://www.rexsro.cz/">http://www.rexsro.cz/</a> Celolitinový stojan na kola - pro 5 kol.	ks	1,000	8 400,00	8 400,00		